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MULTIMARQUISME




4/ VALIDATION DES DOSSIERS NIM

La validation des dossiers parle Centre de Validation Arcadis a repris apres
une interruption de quelques sem aines.

Si il y a un projet de restructuration lourd pour le point de vente a court
terme (accueil d'une Marque supplémentaire par exemple), il est
préférable d’attendre la parution prochaine des normes en configuration
multimarques

(fin Décembre / Janvier).



4/ IDENTITE DE MARQUE PEUGEOT

e Les architectes doivent toujours s e référera la norme quiest disponib
le surle site du Centre de Validation Arcadis.

e Le Centre de Validation Arcadis .a toujours pour mission de valider que votre
dossierest conforme ala norme Peugeot.



4/ LES DELAIS DE MISE EN PLACE

Le calendrier de mise en place de la nouvelle image, qui concerne a la fois I'extérieur et
I’intérieur, est désormais calé sur les échéances contractuelles : il faudra €tre conform e
pourprétendre au futurcontrat RAentrant en vigueurle 1/6/2023

0 AA1& AA2 Un déploiement finalisé au 31 décembre 2022 serait un vrai plus .

Ce qui implique une signature des devis NIM extérieure au plus tard le 30
Septembre 2022 .

O AA3 & AA4 Un déploiement finalisé au plus tard a l'entrée en vigueur des nouveaux
contrats, soit le 1¢ Juin 2023 implique une signature des devis NIM
extérieure au plus tard le 31 janvier 2023



4/ REALISATIONS




4/ ARCADIS - VISOTEC

0 ARCADIS : actuellement

il y a sur le centre

0 360 projets en cours de traitement

Une mise en relation des Agents

Managers  Agents

Peugeot

O VISOTEC pour la nouvelle identité de marque Peugeot

O 225 devis réalisés et envoyés

O 27 commandes
O 7 sites réalisés

Entre les dossiers en cours de traitement

peu plus de 600 dossiers

Point précis a faire sur le nombre

en cours

en cours pour

avec Arcadis
la mise a l'image

d Agences déja a la

de validation

et des architectes a lieu avec

'aide des Zones

et le dossier chez Visotec , il y a un

Peugeot
NIM intérieure



4/ UN RESEAU AGENTS PEUGEOT ELECTRIQUE

7/12/2021

Nb RA non DVN

Fourniture bornes

Devis validés

Devis validés %

Bornes livrées

Bornes livrées %

Installation bornes

Installation réalisée

Installation réalisée %

AC

1525

879
58%
748
49%

454

30%

AP
1785

(PZE
70%
1159
65%

874
49%

DS

13
72%
13
72%

11
61%

oV Total
98 3426
77 2214
79% 65%
75 1995
7% 58%
49 1388
50% 41%
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https://www.facebook.com/peugeot
https://fr.linkedin.com/company/automobiles-peugeot
https://www.instagram.com/peugeot
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